
 

 

 

 

 

 

5.krog 23.04.2024

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,3 104,1 103,8 105,2 417,4

2 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,5 101,7 101,8 104,4 410,4

3 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,4 104,5 101,6 101,3 409,8

4 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 102,8 100,7 103,4 408,2

5 RAZBORŠEK Teja 11681 SD FLV Hotinja vas 97,8 100 99 101 397,8

6 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 99,1 99,5 97,4 100,5 396,5

7 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 100 98,8 97,7 97,1 393,6

8 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 100,3 94,3 96,7 97,6 388,9

9 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 93,2 91,7 100,7 90,9 376,5

10 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 100,1 88,5 92,4 93,6 374,6

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 92,4 91,9 93,5 92,4 370,2

12 BELINA Sašo 707 SD Pohorski bat. Oplotnica 88 94,8 89,4 90,7 362,9

13 ŠKOF Iztok 712 SD Pohorski bat. Oplotnica 93,1 85,6 96,5 82,9 358,1

14 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 90,1 89 91,6 83,3 354,0

15 KAC Jernej 11658 SD FLV Hotinja vas 91,8 82,9 82,4 90,3 347,4

16 LESKOVAR Iztok 710 SD Pohorski bat. Oplotnica 85,5 82,5 83,6 88,7 340,3

17 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 83,9 85,8 82 68,7 320,4

18 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 67,4 66,6 67,2 68 269,2
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ZRAČNA PUŠKA -   ČLANI / ČLANICE

BIB

letnik 2003 do 2006

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,2 101,0 103,4 102,1 409,7

2 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,6 104,9 100,3 102,0 408,8

3 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,3 102,4 101,8 102,2 408,7

4 EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 99,7 99,8 100,1 98,7 398,3

5 CVETKOVA Maja 16135 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,2 98,3 98,2 93,8 388,5

6 VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 94,3 96,9 95,9 98,2 385,3
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ZRAČNA PUŠKA U21 ( MLADINCI / KE)

1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11397 POTRČ Simon 102,4 104,5 101,6 101,3 409,8

12389 JAKOPIČEK Patrik 102,5 101,7 101,8 104,4 410,4

12621 HRAŠOVEC Urška 104,3 104,1 103,8 105,2 417,4

310,9 1237,6

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15093 EKART Enej 99,7 99,8 100,1 98,7 398,3

11681 RAZBORŠEK Teja 97,8 100,0 99,0 101,0 397,8

14471 VERTNIK Iza 94,3 96,9 95,9 98,2 385,3

297,9 1181,4



 

 

 

 

 

3. KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 99,1 99,5 97,4 100,5 396,5

12984 SOTO VARGAS Jan 100,3 94,3 96,7 97,6 388,9

12136 BERDNIK Mark 100,0 98,8 97,7 97,1 393,6

295,2 1179,0

4. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 100,1 88,5 92,4 93,6 374,6

10835 GOLOB Peter 93,2 91,7 100,7 90,9 376,5

15527 ŠROK Franc 92,4 91,9 93,5 92,4 370,2

276,9 1121,3

5. PBO SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

707 BELINA Sašo 88,0 94,8 89,4 90,7 362,9

710 LESKOVAR Iztok 85,5 82,5 83,6 88,7 340,3

712 ŠKOF Iztok 93,1 85,6 96,5 82,9 358,1

262,3 1061,3



 

 

ZRAČNA PUŠKA ČLANI /ČLANICE SEZONA 2023-2024

Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1. HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 419,9 417,5 413,7 417,4 1668,5 1668,5 0 1668,5

2. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 415,5 414,0 413,9 410,4 1653,8 1653,8 0 1653,8

3. POTRČ Simon 11397 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 411,8 412,2 414,2 409,8 1648,0 1648,0 0 1648,0

4. BERDNIK Mark 12136 SD KIDRIČEVO 397,6 406,0 404,9 389,7 393,6 1991,8 1991,8 389,7 1602,1

5. SOTO VARGAS Jan 12984 SD KIDRIČEVO 397,7 391,9 400,6 398,6 388,9 1977,7 1977,7 388,9 1588,8

6. PERNAT Aleš 11828 SD KIDRIČEVO 385,5 381,9 0,0 401,4 396,5 1565,3 1565,3 0 1565,3

7. GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 363,3 376,4 387,4 365,6 376,5 1869,2 1869,2 363,3 1505,9

8. BABIČ Alenka 12934 SD SVEČINA 375,0 373,9 374,6 369,9 374,6 1868,0 1868,0 369,9 1498,1

9. ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 367,9 362,3 355,0 372,5 370,2 1827,9 1827,9 355 1472,9

10. KAC Jernej 11658 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 363,4 363,6 363,2 337,3 347,4 1774,9 1774,9 337,3 1437,6

11. MAJHENIČ Jože 10839 SD SVEČINA 338,9 342,2 355,1 352,7 354,0 1742,9 1742,9 338,9 1404,0

12. ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 326,1 350,0 351,9 333,3 0,0 1361,3 1361,3 0 1361,3

13. PFIFER Alfred 16104 SD SVEČINA 0,0 283,5 287,1 341,4 320,4 1232,4 1232,4 0 1232,4

14. BELINA Sašo 707 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 356,5 0,0 361,0 362,9 1080,4 1080,4 0 1080,4

15. ŠKOF Iztok 712 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 345,0 0,0 364,8 358,1 1067,9 1067,9 0 1067,9

16. LESKOVAR Iztok 710 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 355,3 0,0 357,3 340,3 1052,9 1052,9 0 1052,9

17. BOLFEK Jernej 16405 SD SVEČINA 0,0 229,2 256,0 254,6 269,2 1009,0 1009,0 0 1009,0

18. JODL Benjamin 10770 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 409,4 408,2 817,6 817,6 0 817,6

19. RAZBORŠEK Teja 11681 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 403,2 397,8 801,0 801,0 0 801,0

20. VIDMAR Boštjan 11433 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 385,9 388,8 0,0 0,0 0,0 774,7 774,7 0 774,7

21. ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 406,9 0,0 0,0 0,0 406,9 406,9 0 406,9

22. GRABNAR Tina 10728 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 400,5 0,0 0,0 0,0 400,5 400,5 0 400,5

23. ČOPREŽ Tomaž 11221 SD FLV Hotinja vas 0,0 392,4 0,0 0,0 392,4 392,4 0 392,4

24. MLAKAR Gregor 10999 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 375,7 0,0 0,0 0,0 375,7 375,7 0 375,7

25. VIHER Janja 15907 SD SVEČINA 338,9 0,0 0,0 0,0 338,9 338,9 0 338,9

26. FERGOLA Jan 720 SD SVEČINA 0,0 181,0 181,0 181,0 0 181,0
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ZRAČNA PUŠKA U21 (mladinci in mladinke) - TOČKE SEZONA 2023-2024

(letnik 2006 do 2003 )

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1. JAKŠE Vita 15095 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 414,8 410,8 411,9 409,7 1647,2 1647 0 1647,2

2. JUNGER Zala 13229 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 415,3 410,7 409,6 408,7 1644,3 1644 0 1644,3

3. MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 412,9 411,7 410,6 408,8 1644,0 1644 0 1644,0

4. EKART Enej 15093 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 379,1 387,6 392,2 398,7 398,3 1955,9 1956 379,1 1576,8

5. CVETKOVA Maja 16135 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 389,2 379,7 396,7 388,5 1554,1 1554 0 1554,1

6. VIČAR Špela 15034 SD SVEČINA 384,0 0,0 371,1 376,8 0,0 1131,9 1132 0 1131,9

7. VERTNIK Iza 14471 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 390,4 385,3 775,7 776 0 775,7

8. HROVATIN Filip 15466 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 380,1 376,3 0,0 0,0 756,4 756 0 756,4

Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

m

e

s

t

o Turnir 1 Turnir 2

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1143,0 1126,9 1118,6 1192,3 1181,4 5762,2

2 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1126,9 1112,6 1133,1 1119,2 1121,3 5613,1

3 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1180,8 1179,8 805,5 1189,7 1179,0 5534,8

4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1247,2 1243,7 1241,8 1237,6 4970,3

5 PBO Strelsko društvo Pohorski bataljon Oplotnica 1056,8 1083,1 1061,3 3201,2

ZRAČNA PUŠKA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE SEZONE 2023-2024
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Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst


